
 

 平成３０年１１月 

東京ベイ信用金庫 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成３０年１１月２６日（月）より、スマートフォン・タ

ブレットで閲覧する当金庫ホームページが見やすくなるよ

う更新させていただきます。 

 更新にともない当金庫のホームページのアドレスの一部

が変更されますので、InternetExplorer等のブラウザにご登

録の“お気に入り”から当金庫ホームページへアクセスする

と、エラーが表示される場合がございます。 

エラーが表示された場合は、改めて新しいアドレスの、“お

気に入り”への登録をお願いいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 以 上 

“お気に入り”に登録してある当金庫アドレスからホームペ

ージが閲覧できない場合がありますのでご注意ください。 


